奈良市記入欄

所在地

事業者名

代表者名 印

担当者名（部署・役職）

電話番号

FAX番号

電子メールアドレス

（送付先）奈良市観光経済部産業政策課　宛

                〒630-8580　奈良市二条大路南一丁目１－１

　　　　　電子メール：sangyoseisaku@city.nara.lg.jp

　　　　　FAX：0742-36-4058

事業用不動産物件問い合わせ票

（承諾事項）
・　奈良市事業用不動産物件情報提供依頼書（第1号様式）の内容を不動産情報提供者（奈良
市が事業用不動産物件の情報提供に関し連携協定を締結している団体およびその会員）に提供
すること。
※本問い合わせ票に記載のある事業者名等の情報は提供いたしません。

・　本事業の運用により知りえた情報を、情報提供者の許可なく他人に漏らし、又は本事業の
目的以外の趣旨で使用しないこと。

・　本事業による情報提供は、立地希望企業と事業用地等の情報をもつ宅地建物取引業者との
マッチングを目的とするものであり、その情報の内容、情報提供行為および情報提供後に当事
者間で行われる具体的な調整及び取り交わされる不動産契約については、市及び両協会は責任
を負わないこと。

・　立地希望企業が施設を設置するにあたっての建築基準法等の法令・要綱等における条件に
ついては、立地希望企業、取引を行う宅地建物取引業者において責任をもって確認すること。

　企業立地に係る事業用地について、奈良市事業用不動産物件情報提供依頼書（第1
号様式）のとおり情報提供を依頼します。
　なお、問い合わせにあたって、次の事項を承諾します。

年　　月　　日

奈良市記入

情報提供依頼番号

第1号様式

予定する業務内容

希望不動産（複数選択可）

取得・賃貸の別（複数選択可）

希望価格

希望時期

希望地区

用途地域
（建蔽率・容積率・地区計画）

土地の条件
（面積、形状、状態等）

建物の条件
（階数、延床面積、天井高等）

設備・インフラ
（電気、水道、ガス等）

駐車場（台数）

隣接道路（道路幅等）

幹線道路へのアクセス

交通機関

環境影響の有無
（土壌汚染や騒音等）

周辺環境に関する希望
（周辺に住宅がないこと等）

その他

土地　・　建物

（更地希望の場合や、建物の有無を問わない場合は、その旨を記入してくださ
い。）

取得　・　賃貸　・　未定

奈良市事業用不動産物件情報提供依頼書